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آماده باش مراکز درمانی فارس
برای گرمازدگی

با  معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز 
هشدار نسبت به افزایش دما در روزهای پیش 
رو، راهکارهایی را برای مقابله با گرمازدگی ارائه 

کرد.
دکتر مهرداد شریفی با اشاره به پیش بینی های 
سازمان هواشناسی مبنی بر گرم شدن هوا در 
روزهای آینده، اعلام کرد: تمام بیمارستانها و 
پذیرش  برای  فارس  درمانی  بهداشتی  مراکز 
افراد گرمازده و بیماران پرخطر در آماده باش 

قرار دارند.
او با بیان این توضیح که گرمازدگی، عدم توانایی 
بدن در دفع گرما و افزایش دمای درون بدن به 
حدود 40 درجه سانتی گراد است که به دلیل 
می شود،  ایجاد  هوا  گرمای  یا  شدید  فعالیت 
هشدار داد: گرمازدگی در اثر نرسیدن آب کافی 
به بدن در گرمای بالا، منجر به نقص در سیستم 

کنترل درجه حرارت بدن می شود.
افزود: ضعف و خستگی، کشیدگی و  شریفی 
درد عضلات، تهوع و استفراغ، سرگیجه، سردرد 
و اسهال از جمله نشانه های گرمازدگی است و 

در صورت بروز آن، باید به سرعت به نزدیکترین 
مرکز بهداشتی درمانی مراجعه شود.

این پزشک متخصص طب اورژانس با بیان این 
که با رعایت برخی نکات ساده به راحتی می توان 
گفت:  کرد،  جلوگیری  گرمازدگی  به  ابتلا  از 
اگر در محیط گرمی قرار گرفتید که احتمال 
گرمازدگی در آن وجود داشت، به صورت منظم 

و زمانی که هنوز تشنه نشده اید، آب بنوشید.
این عضو هیئت علمی دانشگاه با این توصیه که 
این روزها بهتر است از وسایل محافظتی در برابر 
نور خورشید مانند سایبان یا کلاه استفاده کنیم، 
تأکید کرد: کودکان زیر 4 سال، افراد بالای 6۵ 
سال و پرخطر همچون بیماران قلبی، دیابتی، 
دارای فشار خون و بیماران خاص، بهتر است تا 
حد امکان بین ساعات 11 تا 16 از منزل خارج 

نشوند.
از  یکی  گرمازدگی  که  این  بیان  با  شریفی 
مشکلات شایع در نوزادان و کودکان در روزهای 
کودکان  گفت:  می شود،  محسوب  سال  گرم 
گرما  برابر  در  گروه ها  جزو  آسیب پذیرترین 

هستند و هرچه سن کودک کمتر باشد، آسیب 
بیشتر است. خانواده ها در صورت مشاهده هر 
گونه مشکل تنفسی و پایین نیامدن دمای بدن 
کودک، به نزدیکترین مراکز بهداشتی درمانی 

مراجعه کنند.
وی عنوان داشت: از نوشیدنی های بسیار شیرین 
دوری کنیم؛ زیرا این نوشیدنی ها در واقع موجب 
از دست دادن مایعات بدن می شوند. همچنین از 
نوشیدن مایعات بسیار سرد نیز خودداری کنیم؛ 

زیرا می تواند موجب مشکلات گوارشی شود.
شریفی با بیان این که فعالیتهای شدید بدنی نیز 
در روزهای گرم می تواند موجب بروز گرما زدگی 
شود، ادامه داد: از نوشیدن مایعات دارای کافئین 
مانند قهوه، شکلاتهای کاکائویی، نوشابه و چای 
پررنگ خودداری شود؛ چرا که این خوراکیها 
می شوند. خوردن  بدن  آب شدن  کم  موجب 
میوه ها و به ویژه سبزی ها می تواند به تأمین آب 

بدن کمک شایانی کند.
علوم  دانشگاه  درمان  معاونت  عمومی  روابط 

پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز
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این جدول مثل جدول سودوکو اعداد 
است با این تفاوت که از حروف فارسی که 
بدون نقطه هستند تشکیل شده است. 

حروف را باید طوری در خانه ها بنویسید 
که تکراری نباشند.

حروفی که باید در جدول استفاده شوند 

عبارتند از : 
»ا - ح- د - ر- س- ص- ط- ع-ک- گ- 

ل- م- و- هـ-ی«

توضیح جدول سودوکو

این هفته:

خدمات تخصصی پزشکی 
رایگان  در شهر مشکان و 

دهستان ریزاب
دو گروه تخصصی پزشکی، از تاسوعای حسینی 
شهرستان  ریزاب  دهستان  و  مشکان  شهر  در 
نی ریز مستقر شده و بیماران را ویزیت خواهند 

کرد.
این دو گروه بنا دارند هشتاد و سومین اردوی 

جهادی پزشکی خود را در استان فارس به شرح 
جدول اجرا کنند و در شهر  مشکان )2 روز( 
ودهستان ریزاب )4 روز( مستقر شده و با خدمات 

یکسان به ویزیت بیماران بپردازند.
بر پایه این اردو که به شکل مشارکتی بین دانشکده 
پزشکی شاهد و بسیج جامعه پزشکی شهرستان 

نی ریز انجام می شود، گروه اول در روزهای تاسوعا 
و عاشورا در شهر مشکان و دو روز بعد در شهر 
هرات )خاتم شهر( به ویزیت بیماران می پردازند. 
گروه دوم نیز همین خدمات را در روزهای تاسوعا 
و عاشورا و دو روز بعد از آن، )2۵ تا 28 تیرماه( در 

دهستان ریزاب انجام می دهند.
جهادی  گروه  مسئول  معصمی  امیرعلی  دکتر 
با  گفتگو  در  شاهد،  پزشکی  دانشکده  پزشکی 
ما گفت: »گروه جهادی پزشکی شهید کاظمی 
با  شاهد  دانشگاه  دانشجویی  بسیج  آشتیانی 
سابقه برگزاری 82 دوره اردوی جهادی پزشکی، 

31  اردوی تخصصی گوش، چشم و 26  اردوی 
تخصصی مهدمهر )زنان، باروری و ناباروری( با 
بیش از 1218 جهادگر سلامت، به مدت شش 
سال در مناطق محروم و مستضعف 24 استان 
کشور و همچنین سابقه برگزاری پنج اردو در 

 ،1398 سال  حسینی  اربعین  در  عراق  کشور 
1400 و 1401 و 1402 و نیز مناطق حاشیه 
بغداد در 1401 و حضور در مناطق بحرانی کشور 
مانند سیل استان لرستان و گلستان و بحران 
کرونا، با ارائه خدمات رایگان به 1198۵6 نفر از 

مراجعان خدمت رسانی کرده است.«

محل برگزاری: شهر مشکان و دهستان ریزاب
زمان: تاسوعا و عاشورا همزمان در شهر مشکان )دو روز( و ریزاب )4 روز(قالب برگزاری: دو تیم جهادگر پزشکی

تخمین تعداد اهداء عینک رایگان: حدود 300 عینکتخمین تعداد افراد دریافت کننده خدمت در اردو حدود 1000 نفر

خدمات:
آموزش بهداشت به کودکان با بازی و نمایش آموزش گروهی بیماریهای شایع منطقه

و اهداء بسته فرهنگی هدیه کودکان

غربالگری بیماریهای شایع در ۷ حوزه: 
1- دیابت 2- فشارخون 3- سلامت روان 4- تغذیه ۵- سرطان پستان 6- سرطان دهانه رحم 7- شپش سر

اهداء داروی رایگانویزیت پزشک عمومی و متخصص

دوراپزشکی دیگر تخصصهاتزریقات، سرم تراپی و مدیریت زخم، نوار قلب

خدمات زنان و مامایی و تست پاپ اسمیرمشاوره روان شناسی

ویزیت بینایی سنجی، تجویز و اهداء عینک رایگانویزیت شنوایی سنجی و اهداء سمعک رایگان

آزمایش خون، بیوشیمی، هورمونی و ادرار

شیوععقربگزیدگیدرنیریز
مار در رختخواب کودک 4 ساله

در روزهای اخیر، تعداد عقرب گزیدگی و مارگزیدگی در نی ریز رو به افزایش 
بوده است. به گفته مسئول اورژانس 11۵ نی ریز، ساعت ۵:۵6 صبح یکشنبه 

17 تیرماه، یک پسربچه 4 ساله در رختخواب دچار مارگزیدگی شد.
وی که در روستای ریزاب ساکن بود، پس از اقدامات درمانی اولیه توسط 
کارکنان اورژانس به درمانگاه این روستا و سپس به بیمارستان شهدای 

سلامت نی ریز منتقل شد.
محمدحسین کچویی گفت: »یک روز قبل از آن، یک پسربچه 7 ساله در 
روستای رودخور دچار عقرب گزیدگی شد و به درمانگاه این روستا انتقال 

یافت. وی که دچار علائم تنگی نفس بود، به بیمارستان نی ریز اعزام شد. 
4 و 9 تیرماه نیز دو خانم 32 و 72 ساله در شهر مشکان دچار عقرب گزیدگی 
شدند.« نوشتنی است کارشناسان مرکز پیام اورژانس نی ریز، در روزهای اخیر 

چندین مورد مشاوره تلفنی دیگر در مورد عقرب گزیدگی به افراد دادند.

مهدیوطندوست
رئیسجدیدمنابعطبیعی

//

مهدی وطن دوست به عنوان رئیس جدید اداره 
منابع طبیعی نی ریز منصوب شد.

وی که 43 ساله است و مدرک کارشناسی ارشد 
کشاورزی دارد، پیش از این سه سال معاون 
اداره منابع طبیعی فسا و شش سال 
هم فرمانده یگان حفاظت این اداره 
بوده است. وطن دوست جایگزین 
رضا ابراهیمی شد که همزمان 
نی ریز،  منابع طبیعی  اداره  با 
طبیعی  منابع  اداره  ریاست 
استهبان را هم بر عهده داشت.
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شهردارینیریز
آیا اتلاف سگ های ولگرد اصول و قوانینی هم 
دارد یا این که در اختیار فردی است که ماشه 
را می چکاند؟ آیا ایشان هر طور دلش خواست 
می تواند این کار را انجام دهد؟ چرا به این افراد 
تذکر نمی دهید؟ مشخص کنید که چه فردی 
در روز شنبه 9 تیر ساعت ۵:20 صبح در بولوار 
بهار به سگها شلیک کرده است؟ در آن ساعت 
خانوادگی در خواب بودیم و با صدای وحشتناک 
تیر در نزدیکی منازل مسکونی از خواب پریدیم. 
به دنبال آن، صدای زوزه و ناله یک سگ بلند 
شد و تا لحظاتی ادامه داشت. من که دیگر 
نتوانستم بخوابم و بچه ها هم ترسیده بودند. 
حتی می خواستم بیرون بروم و با آن فرد درگیر 

شوم که همسرم مانع شد.

پاسخ شهرداری نی ریز:
با سلام خدمت شما شهروند گرامی، به عرض 
با  ارتباط  این  در  بارها  می رساند  جنابعالی 
اگر همه  کرده ایم.  عزیز صحبت  همشهریان 
از  ساعات  در  را  خود  زباله های  همشهریان 
قبل تعیین شده بیرون از منزل می گذاشتند 
رها  را  آنها  نیز  سگها  گونه  این  صاحبان  و 
نمی کردند، شاهد چنین صحنه های دلخراشی 

نبودیم. 
در ضمن تیرانداز به خاطر امنیت شهروندان 
شب  پایانی  ساعات  در  شلیک  جز  چاره ای 
که کمترین حضور در خیابانها است ندارد و  
تیراندازی با حکم و نظارت دادستانی محترم 

صورت می پذیرد.
-----------//-----------.

شورایشهرنیریز
شهردار  شد؟  چه  نی ریز  شهرداری  تکلیف 

جدید چه زمانی می آید؟ 
بولوار  مثل  اجرا  حال  در  پروژه های  فقط 
سرداران، چراغ های میرزا کوچک خان، اصلاح 
سنگفرش  زردشت،  شهید  بولوار  روشنایی 

پیاده رو خیابان طالقانی و... را خواباندید؟ 
جناب آقای طوسی هم چند روز اول که شهردار 
مشخص نبود، خوب در فضای مجازی فعال 
بودند؛ اما حالا چه می کنند؟  آقایان شورای 
شهر! خیلی از شما سال دیگر رأی می خواهید. 
مردم از زندگی در فضای محدودی مانند شهر 

ثروتمند نی ریز خسته شده اند.

پاسخ شورای شهر نی ریز:
به  شده  مطرح  سؤال  خصوص  در  سلام،  با 
در  شهر  اسلامی  شورای  می رساند  عرض 
تاریخ 1403/3/19 با تشکیل جلسه نسبت به 
انتخاب شهردار اقدام کرد و ایشان را جهت انجام 
مراحل بعدی به استانداری معرفی کرد که طی 
نامه ارسالی از دفتر امور شهری، مراحل احراز 
گزینه پیشنهادی از نظر سوابق اجرایی و رشته 
بررسی  محترم  استانداری  توسط  تحصیلی 
و مورد تأیید قرار گرفته است. لذا با توجه به 
پیگیریهای بعدی، دفتر امور شهری اعلام کرد 
که به محض تکمیل پرونده و اخذ استعلامات 
مربوطه، تشریفات قانونی بعدی انجام خواهد 

شد.
-----------//-----------.

فرمانداری
لطفاً از روابط عمومی فرمانداری سؤال کنید 
مشکان  شهر  به  فرماندار  که  قبل  روز  چند 
موضوعات  از  خبری  چرا  آوردند،  تشریف 

مشکان منتشر نکردید؟!

پاسخ روابط عمومی فرمانداری:
ضمن تشکر از طراح محترم سؤال، با توجه 
به سنگینی حجم کار در ایام انتخابات، بنده 
محترم  فرماندار  اخیر  سفر  در  نبودم  موفق 
به بخش پشتکوه همراه ایشان باشم. ضمن 
این که خبرهای مهم بخش پشتکوه را آقای 
پوشش  محترم  خبرنگار  هدایتی  محمدرضا 

می دهند.
-----------//-----------.

بیمارستانشهدایسلامت
مادر من 14 روز در بیمارستان بستری بود. 
برای یک عکس که خودشان هم  آی سی یو 
می توانستند به رادیولوژی ببرند، از 8 تا 1 شب 
ما را نگه داشت. بعد او را به سی سی یو بردند و 
تا ساعت 4 گرسنه نگه داشتند. ما هم پایین 

بودیم و اجازه نمی دادند پیشش برویم.

پاسخ بیمارستان شهدای سلامت:
برای  است  نیاز  وقتها  گاهی  سلام،  با 
عکسبرداری یا عمل جراحی احتمالی بیمار 

ناشتا باشد و اتفاق معمولی است.
با نظر به این که همراه کنار بیمار باشد، قوت 
بعضیها دوست  بیمار است. شاید  برای  قلب 
این  و  باشند  بیمارشان  کنار  باشند  نداشته 

موضوع دیگری است.
-----------//-----------.

شبکهبهداشتودرمان
با توجه به شلوغی و محدودیت فضا در درمانگاه 
ولی عصر، پیشنهاد می شود این درمانگاه را به 

بیمارستان قدیم )شهدا( انتقال دهید.

پاسخ شبکه بهداشت و درمان:
با سلام، بررسی می شود.

-----------//-----------.

میراثفرهنگیوگردشگری
حال که اعتباری جهت مرمت مسجد جامع 
کبیر در نظر گرفته شده، شایسته است درصد 
خیلی کمی از آن صرف پاکسازی دیوار ایوان 
این مسجد از گرد و خاک و تارهای عنکبوت با 
قدمت زیاد شود؛ چرا که چشم هر گردشگری را 

به خود جلب می کند.

پاسخ میراث فرهنگی و گردشگری:
با سلام خدمت شما شهروند گرامی، ممنون از 

نگاه زیبای شما. 
ان شاءا... است.  تدوین  حال  در  مرمت  طرح 

این موضوع را نیز انعکاس و در دستور کار قرار 
خواهند داد.

-----------//-----------.

دانشگاهآزادنیریز
با وجود وضع بد اقتصادی و هزینه های بالا، 
پرداخت  کامل  را  ما  حقوق  آزاد  دانشگاه 

نمی کند. لطفاً پیگیری کنید.

پاسخ دانشگاه آزاد:
با سلام و احترام، همان گونه که مستحضرید، 
مجموعه ای  و  نهاد  اسلامی  آزاد  دانشگاه 
است که کلیه امور خود از جمله تأمین حقوق 
کارمندان گرامی و اساتید محترم را به کمک 
و بر پایه شهریه دریافتی از دانشجویان تنظیم 
و پرداخت می کند و هیچ کمکی را در این زمینه 
از گذشته تا کنون از دولت دریافت نکرده است.  
همان گونه که مطالبه گر محترم بیان داشته اند، 
بالا،  هزینه های  و  جامعه  اقتصادی  وضعیت 
طبعاً مشکلاتی را برای خانواده ها در پرداخت 
شهریه دانشجویان ایجاد کرده و موجب شده 
که خانواده ها، شهریه دانشگاه را یا با تأخیر و یا 
به صورت اقساطی پرداخت کنند که قطعاً این 
امر بر نحوه و چگونگی پرداخت حقوق کارکنان 

گرامی و اساتید محترم تأثیر کاملًا مستقیمی 
داشته و موجب شده حقوق همکاران یا با تأخیر 
و یا به صورت درصدی پرداخت شود. با وجود 
این مشکلات، این واحد دانشگاهی تاکنون تمام 
همت خود را به کار بسته تا حقوق همه کارکنان 

خدوم دانشگاه در پایان هر ماه پرداخت شود.
همچنین در رابطه با مطالبات اساتید محترم، 
این واحد دانشگاهی بعد از انجام محاسبات 
لازم، ان شاء ا... این مطالبات را نیز در ماه های 

آتی پرداخت خواهد کرد.
-----------//-----------.

پست
همه  می کنیم،  خرید  که  اینترنتی  کالای 
مشخصات از جمله کدپستی و نشانی دارد؛ ولی 
مأمور پست آن را درِ منزل نمی آورد و تماس 
می گیرد که باید به اداره پست مراجعه کنید 
و بسته را تحویل بگیرید. اگر هم نرویم، بسته 

برگشت می خورد. 

پاسخ پست:
با سلام و احترام، در پاسخ به سؤال شهروند 
محترم به استحضار می رساند مرسولات تجارت 
الکترونیک یا همان  اینترنتی به علت بار مالی 
دارای شرایط و مدت زمان  خاصی است که در 
کل کشور توسط یک سامانه کنترل و تسویه 
حسابها انجام می شود و در همان بازه زمانی 
مشخص باید یا تسویه حساب یا عین مرسوله 
عودت و تعیین تکلیف شوند. تعدادی از این 
مرسولات زمانی به شهرستان واصل می شوند 
به  لذا  ندارند؛  توزیع  برای  مهلتی  عملًا  که 
منظور جلوگیری از برگشت، ناچار به تماس 
با گیرندگان محترم و توزیع سریعتر هستیم. 
کل  از  کمی  بسیار  درصد  که  است  بدیهی 
مرسولات اینترنتی وارده به این صورت عمل 

می شود و عمده آنها درِ منزل تحویل می گردد .
-----------//-----------.

آموزشوپرورش
حاج  خیرساز  ابتدایی  مدرسه  تخریب  علت 
خمینی  امام  خیابان  انتهای  در  واقع  قطبی 
چیست؟ آیا این مدرسه فروخته شده یا قصد 

تخریب و بازسازی آن را دارید؟

پاسخ آموزش و پرورش:
با سلام واحترام، چون زمین آموزشگاه حاج 
قابلیت  عنوان  هیچ  به  است،  اهدایی  قطبی 
فروش ندارد. این آموزشگاه چندین سال است 
که  تخریبی و غیرقابل استفاده می باشد و به 
دلیل  به  ساختمان  از  قسمتی  دلیل  همین 

قدمت زیاد  تخریب شده است.
مدارس  عنوان  به  آموزشگاه  این  ضمن  در 
تخریبی  جهت  تأمین اعتبار ساخت آموزشگاه 

جدید به استان اعلام شده است.
-----------//-----------.

شورایترافیک
گاهی اوقات برای باز گذاشتن یا بستن یک 
معبر و یا دوربرگردان، باید همه جوانب را در 
نظر بگیرید. شاید شما به عللی دوربرگردان 
امام رضا را مسدود کردید؛ اما از خود نپرسیدید 
به  او  رسیدن  ثانیه  به  ثانیه  که  بیماری  اگر 
بیمارستان  به  دیر  است  حیاتی  بیمارستان 

برسد، چه می شود؟
چرا شهروندانی که از بولوار مدرس به سمت 
استهبان می روند،  به جای این که راهشان کوتاه 
باشد، باید چند کیلومتر بروند و دور بزنند؟ فقط 
مسدود سازی چه در داخل شهر و چه بیرون 

کارساز نیست؛ باید فکر اساسی کرد.

پاسخ شورای ترافیک:
جوانب  کلیه  طرح  این  دراجرای  سلام،  با 
بررسی  فنی  کمیته  توسط  ترافیکی 

)کارشناسی( و اجرا شده است.

برابر رأی شماره 140360311023000193 مورخ 1403/2/22 هیأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرین دشت 
فرزند  خادم  خانم سوسن  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
در  دشت  زرین  از  صادره   10997 شناسنامه  بشماره  نعمت اله 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 374/29 متر مربع پلاک 18۵8 
فرعی از 7286  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 7286 اصلی 
واقع در حاجی آباد قطعه 8 بخش 12 فارس شهرستان زرین دشت 
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای محمد شجاعی محرز 
گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.  
تاریخ انتشارنوبت اول:1403/04/24 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/05/09

خلیل مراد خواه
 رئیس ثبت اسناد و املاک زرین دشت 

آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

1403
-مورخ4/18/

ش2718

برابر رأی شماره 1403603110230000۵0 مورخ 1403/1/26 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرین دشت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی باقری فرزند صمد به شماره شناسنامه 1049۵ صادره از زرین دشت 
در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 23/12 متر مربع پلاک 7 فرعی از 7424 اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک 7424 اصلی واقع در حاجی آباد قطعه 8 بخش 12 فارس زرین دشت خریداری مع الواسطه از مالک 
رسمی آقای صمد باقری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  

تاریخ انتشارنوبت اول:1403/04/24 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/05/09

خلیل مراد خواه
 رئیس ثبت اسناد و املاک زرین دشت 

آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیواراضی
وساختمانهایفاقدسندرسمی

1403
-مورخ4/18/
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ش

برابر رأی شماره 140360311023000208 مورخ 1403/3/1 هیأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرین دشت 
فرزند  کشاورز  بهنام  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
الله داد بشماره شناسنامه 2 صادره از داراب در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 323/33 متر مربع پلاک 9 فرعی از 8299 اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 8299  اصلی واقع در حاجی آباد قطعه 8 
بخش 12 فارس شهرستان زرین دشت خریداری مع الواسطه از مالک 
رسمی آقای مسعود اسدپور محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود. در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  

تاریخ انتشارنوبت اول:1403/04/24 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/05/09

خلیل مراد خواه
ک رئیس ثبت اسناد و املاک زرین دشت 

6

آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

1403
-مورخ4/18/

ش2721

ک
6

برابر رأی شماره 140360311023000049 مورخ 1403/1/26 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرین دشت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زینت سعادت فرزند محسن بشماره شناسنامه 2480128989 صادره از 
زرین دشت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 264 متر مربع پلاک 18۵6 فرمی از 7286 اصلی مفروز و 
مجری شده از پلاک 7286 اصلی واقع در حاجی آباد قطعه 8 بخش 12 فارس شهرستان زرین دشت خریداری 
مع الواسطه از مالک رسمی آقای محمد شجاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  

تاریخ انتشارنوبت اول:1403/04/24 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/05/09

خلیل مراد خواه
 رئیس ثبت اسناد و املاک زرین دشت 

آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتی
واراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
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هیأت   1403/04/06  -  140360311006000290 شماره  رأی  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک استهبان 
بیگی نژاد  اکبر علی  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
فرزند نعمت اله بشماره شناسنامه 42 صادره از استهبان نسبت 
به ششدانگ یک واحد کارگاه موزاییک و بلوک زنی به مساحت 
از 2696 اصلی مفروز و مجزی  2800 متر مربع پلاک 19 فرعی 
شده از پلاک 2696 اصلی واقع در رونیز بخش 10 حوزه ثبت ملک 
استهبان جاده شیراز استهبان جنب پاسگاه قدیم خریداری شده 
بلا واسطه از محمد حسن دهقان و جمال عزیزی و سیما خیراتی و 
مرتضی خیراتی و احمد دهقان پور و اقدس زارعیان و مع الواسطه از 
عبدالرضا حسین زاده و حسن فتحیان و محمد حسن دهقان)کد 
977 مجموعه بخشنامه های ثبتی از سهم حاجی رضا زین العبادی و 
مراد نظریان و اصغر صادقی ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود. در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  

تاریخ انتشارنوبت اول:1403/04/24 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/05/09

قاسم برخورداری
 رئیس ثبت اسناد و املاک  شهرستان استهبان

آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

هیأت   1403/04/06  -  140360311006000289 شماره  رأی  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک استهبان 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حبیب جواهری حقیقی 
فرزند احمد بشماره شناسنامه 17846 صادره از استهبان نسبت به 
ششدانگ یک قطعه انجیرستان به مساحت 31069 متر مربع پلاک 
3 فرعی از 7340 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2 فرعی از 7340 
اصلی واقع در استهبان توبش شرقی خریداری شده قسمتی از بیگم 
جمالخواه و متقاضی قسمتی نیز دارای سند مالکیت مشاعی 
می باشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشارنوبت اول:1403/04/24 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/05/09

قاسم برخورداری
 رئیس ثبت اسناد و املاک  شهرستان استهبان
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